
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2022 

REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e CARLOS ZOBERTO BAZOTI 80319831604, 

CNPJ: 20.819.282/0001-60. 

Objeto: Registro de Preço, destinado a futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, 

descritos e especificadas no anexo I deste instrumento convocatório, destinados a atender a 

demanda de todas as Secretarias Municipais. 

Valor total: R$ 54.383,15 (cinquenta e quatro mil e trezentos e oitenta e três reais e quinze 

centavos). 

Vigência: 23 de Fevereiro de 2023 à 23 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 23 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e CIRLENE GATI DA SILVA DE 

FARIA ME, CNPJ: 06.297.702/0001-65. 

Objeto: Registro de Preço, destinado a futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, 

descritos e especificadas no anexo I deste instrumento convocatório, destinados a atender a 

demanda de todas as Secretarias Municipais. 

Valor total: R$ 6.765,00 (seis mil e setecentos e sessenta e cinco reais). 

Vigência: 23 de Fevereiro de 2023 à 23 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 23 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e SÔNIA ELI DA ROCHA GONÇALVES – 

ME, CNPJ: 04.934.534/0001-46. 

Objeto: Registro de Preço, destinado a futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, 

descritos e especificadas no anexo I deste instrumento convocatório, destinados a atender a 

demanda de todas as Secretarias Municipais. 

Valor total: R$ 234.281,65 (duzentos e trinta e quatro mil e duzentos e oitenta e um reais e 

sessenta e cinco centavos). 

Vigência: 23 de Fevereiro de 2023 à 23 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 23 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 23 de Fevereiro de 2023. 

 

 

Erica Ribeiro Pogianeli Sudal 

Pregoeira 

 


